**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs  
missis**

**Venetij, 27. Okt. 1501**

D[omi]nica xxij. post penth. Jntroitus.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

latio: ta prop̄is nos reatib⁹  
ideūnēter expediat: t ab oib⁹  
tueatur aduersis. Per. **L**oio.  
Ego clamaui quoniam exaudi-  
fi me de: inclina aurem tuam et  
exaudi verba mea. **P**ostcōmū.

**S**imp̄sim⁹ domine sacri  
dona mysterij hūliter d̄  
precantes: vt que in tui cōme-  
moratiōe nos facere precepi-  
sti: in nře proficiāt infirmita-  
tis auxilium. Qui vi. **D**ñica  
xiij. post penth. **I**ntroitn.

**D**icit dñs: ego cogito  
cogitationes pacis: et  
non afflictōis: inuo-  
cabitis me: et ego ex-  
audia vos: et reduca captiuitatē  
vestrā de cūctis locis. **P**. Bene,  
dixisti dominē terrām tuā auerti-  
si captiuitates iacob. **V**. Gloria.

**A**bsolute dñe. **O**ratio.  
Qs tuop̄ delicta pploz  
et a peccatoz n̄oz nexibus:  
que p nřa fragilitate straxi-  
mus: tua benignitate libere-  
mur. Per. **E**pistola ad ph̄/.

**F**ré: lippenses: iij. ca.  
Imitatores mei estote: et  
obseruate eos q̄ita ambulant  
sicut habet formā nřaz. **M**ul-  
tieni ambulāt: quos sepe dice-  
bā vobis: nūc aut et fles dico  
inimicos crucis xp̄i: quoz fu-  
nis interitus: quoz de vēter  
est: et gloria in cōfusioē ipsoz.

qui terrena sapiunt. M̄a alit  
cōversatio in celis est. Unde  
etiam saluatorem expectam⁹  
dñm nřm iesum xp̄m: qui re-  
formabit corpus humilitatis  
nře cōfiguratum corpori cla-  
ritatis sue: scđm operationez  
qua possit etiaz subjcere sibi  
omnia. Itaq; fratres mei cha-  
rissimi et desideratissimi gau-  
dium meuz et corona mea: sic  
state i dño charissimi. Euchō  
diam rogo: et synticem depre-  
cor idipsū sapere in dño. Etia  
rogo et te germane cōpar: ad  
iuua illas que mercūlaboraue-  
rūt i euāgelio cū clemēte et ce-  
ter̄ coadiutorib⁹ meis. Quo-  
rū noia sat in libro vite. **G**ra.  
Liberasti nos dñe ex affligētib⁹  
nos: et eos q̄ nos oderūt p̄fudisti.

**P**. In deo laudabimur tota die.  
et noi tuo confitebimur in secla.

**H**lla. **P**er p̄fudis clamaui ad  
te dñe dñe exaudi vocem meam.

**S**cđm matth̄.ci. tr. capitulo.

**T**ullo tēpore: Loquente  
Iesu ad turbas: ecce prin-  
ceps vn⁹ accessit: et adorabat  
eū dicens: Dñe filia mea mo-  
do defūcta est: sed veni impo-  
ne manū tuā sup eam: et viuet  
Et surgens iesus sequebatur  
eum: et discipuli eius. Et ecce  
mulier que sanguinis fluxuz  
patiebat annos duodeci ac.

cessit retro: et tetigit simbriam  
vestimentum eius. Dicebat enim  
intra se: Si tetigero tm vesti-  
mentum eius: salua ero. At ie-  
sus cōuersus et vidēs eā dixit  
Lōfide filia: fides tua te saluā  
fecit. Et salua facta est mulier  
ex illa hora. Et cū venisset ie-  
sus in domū principis et vidis-  
set tibicines et turbā tumultu-  
antē dicebat: Recedite. Non  
enī est mortua puella: sed dor-  
mit. Et deridebant eū. Et cū  
eiecta esset turba: intravit et te-  
nuit manūz eius. Et surrexit  
puella. Et exiit fama hec in  
vniversam terrā illā. **Offer.**  
De psūndis clamaui ad te dñe  
dñe exaudi vocē meā: de psūndis  
clamaui ad te domine. **Secre.**

**P**ro nostre seruitutē au-  
gimento sacrificiūz tibi  
dñe laudis offerim⁹: vt qđ in  
meritis cōtulisti: ppitiūs exe-  
quaris. **W.** **Eōio.** Amen dico  
vobis quicquid⁹ orantes petitis  
credite quia accipietis et siet vob.  
**Q** **Iesum⁹** **Postcōmu.**

**Q** op̄s deus: vt quos diui-  
na tribuis participatiōe gau-  
dere: humanis nō finas sub-  
iacere periculis. **W.** **Dñica**  
**xxiiij. post penthecostes: offi-**  
**cū resumit. Dñica p̄terita. s.**  
Dicit dominus ego cogito cogi-  
tationes pacis **z.** **Oratio.**

**A** Eccl̄a dñe qm̄s tuor̄ fu-  
deliū volūtates: vt diui-  
ni operis fructū pp̄sius exe-  
quētes: pietatis tue remedia  
maiora percipiānt. **Per dñz.**  
**Epistola ad colōnenses. j. ca.**

**H** Ratres: Nō cessamus  
pro vobis orantes et po-  
stulātes: vt impleamini agni  
tione voluntatis dei: in omni  
sapiētia et intellectu spiritua-  
li: vt ambuletis digne: deo p  
omnia placētes: in omni ope-  
re bono fructificantes: et cre-  
scentes in scientia dei. In om-  
ni virtute cōfortati sūm poten-  
tiā claritatis eius. In omni  
patientia et longanimitate: cū  
gaudio gratias agētes deo et  
patri: qui dignos nos fecit in  
partē sortis sanctoꝝ in lumi-  
ne: qui eripuit nos de potesta-  
tē tenebrarū: et trāstulit in re-  
gnū filij dilectionis sue: in  
quo habemus redēptionē et  
remissionē peccator̄. Ju chri-  
sto iesu dño nostro. **Gradua.**  
**Liberasti nos. fol. 152. Sdm**

**T** **mattheium. xxiiij. caplo**  
In illo tēpe: Dixit iesus  
discipulis suis. Cum videri-  
tis abominationē desolatiōis  
que dicta est a danielē pphe-  
ta: stantē in loco sancto: qui le-  
git intelligat. Tunc qui iniu-  
dea sunt fugient ad montes:

et qui in tecto non descendant tollere aliquid de domo sua; et qui in agro non renuntatur tollere tunicā suā. Tunc autem pregnantibus et nutrientibus in illis diebus. Orate autem ut non fiat fugavestra hymene vel sabbato. Erit enim tunc tribulatio magna: qualis non fuit ab initio mundi usque modo: neque fieri. Et nisi breuiati fuissent dies illi; non fieret salua omnis caro. Sed propter electos breuiabunt dies illi. Tunc si quis vobis dixerit: ecce hic est Christus: aut illic: nolite credere. Surgent enim pseudoprophete: et dabunt signa magna et prodigia: ita ut in errorem inducant si fieri potest: etiam electi. Ecce predixi vobis. Si ergo dixerint vobis: ecce in deserto est: nolite exire. Ecce in penetralibus: nolite credere. Sicut enim fulgur exit ab oriente: et paret usque in occidentem: ita erit aduentus filii hominis. Ubique fuerit corpus illuc congregabunt et aquile. Statim autem post tribulatiōem diebus illorum sol obscurabitur: et luna non dabit lumen suum: et stelle cadentes de celo: et virtutes celorum commouebunt. Et tunc apparebit signum filii hominis in celo

Et tunc plangent omnes tribus terre: et videbunt filium hominis venientem in umeris celi cum virtute multa et maiestate. Et mutet angelos suos cum tuba et voce magna et congregabunt electos eius a quatuor ventis: a summis celorum usque ad terminos eorum. Ab arbore autem fici discite parabolam: Cum iam ramus eius tener fuerit et folia nata: scitis quia prope est estas. Ita et vos cum videritis hec omnina: scitote quia papa est in ianuā. Amen dico vobis: quia non preteribit generatio hæc: donec omnia fiant. Celum et terra transibunt: verba autem mea non preteribunt. Offer.

**D**e profundis. **Secunda.**  
Proptius esto domine supplicatiōibus nostris: et populi tui oblationibus: precibusque suscepisti: omnium nostrorum ad te corda conuerte: ut a terrenis cupiditatibus liberari: ad celestia desideria transeam. Per dominū nostrum.

**Io.** Amen dico. **Postscriptum.**  
**O**ncede nobis domine quesumus: ut per hec sa- cramenta quiescimus: quod quid in nobis vitiosum est: ipsius medicamentis bono curetur. Per dominū nō. **R.** Amen.